EXPORTAGAO FUNGAO, CARGO, SALARIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES FRONTEIRAS
AV. ANA ROCHA DE OLIVEIRA, 548 Bairro: CENTRO
CNPJ: 46.601.944/0001-15 Fone: 17 3691-8200 / Tres Fronteiras-SP

Péagina: 1 de 3
BWTransparéncia

Exercicio: 2023 | Més: 3

Cargo
PROFESSOR DE EDUCAGCAOQ ARTISTICA

PROFESSOR EDUCAGAO ESPECIAL PEB Il TEMPORARIO

INATIVO (APOSENTADORIA)
PENSIONISTA JUDICIAL

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
ENCANADOR

AUXILIAR DE SERV EDUCACIONAIS MERENDEIRA

PENSIONISTA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE MANUTENCAO
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE DE ELETRICISTA
ASSISTENTE DE CADASTRO
AJUDANTE DE MECANICO
AJUDANTE DE OBRAS
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE SOCIAL
ELETRICISTA DE VEICULOS
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
CIRURGIAO DENTISTA
CONTADOR

ELETRICISTA

ENGENHEIRO AGRONOMO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
ESCRITURARIO |
ESCRITURARIO Il

FISCAL NOTIFICANTE

GARI

INSPETOR DE ALUNOS
MECANICO

MEDICO CLINICO GERAL
MEDICO GINECOLOGISTA
MEDICO PEDIATRA

MEDICO VETERINARIO
MOTORISTA

OPERADOR DE MAQUINAS
PEDREIRO

PROCURADOR JURIDICO
SECRETARIA

TELEFONISTA

TRATORISTA

VISITADOR SANITARIO

VIGIA

ASSESSOR DE GABINETE
CHEFE SETOR LIMPEZA PUBL E SINALIZ VIAS

Referéncia
QMP-3-A
QMP-3-A
AP-|

1-A

MON.

7-A

2-A

1-A

2-A

15-A
6-A
6-A
4-A
6-A
2-A

Valor

22,86

22,86
4.142,43
1.302,00
1.302,00
1.568,71
1.302,00
1.302,00
1.302,00
1.302,00
1.302,00
1.388,24
3.690,60
1.388,24
1.302,00
4.170,40
2.557,75
1.388,24
1.302,00
3.265,97
4.170,40
1.568,71
4.170,40
1.302,00
1.302,00
1.772,64
1.772,64
1.302,00
1.302,00
2.263,51
4.170,40
4.170,40
4.170,40
2.890,27
1.388,24
2.003,06
1.568,71
4.170,40
1.388,24
1.388,24
1.302,00
1.388,24
1.302,00
1.758,10
1.883,74
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CHEFE DO SETOR DE ALMOXARIFADO

CHEFE DA SECAO DE MATERIAL E PATRIMONIO
CHEFE DE GABINETE

CHEFE DA SECAO DE TESOURARIA

CHEFE DA SECAO DE TRIBUTACAO

CHEFE DA SECAO DE RECURSOS HUMANOS
DIRETOR DEPTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DIR DEPTO EDUCACAO CULTURA E ESPORTE

DIR DEPTO OBRAS SERV PUBLICOS E TRANSITO
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE SAUDE PUBLICA
OFICIAL ADMINSTRATIVO

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO
DIRETOR DE FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL
CHEFE SETOR MANUTENCAO E CONTR. DA FROTA
CHEFE SETOR CONS E MAN PARQUES E JARDINS
FISIOTERAPEUTA

CHEFE SETOR CONSERV. ESTRADAS MUNICIPAIS
CHEFE SEC.AGRIC.MEIO AMBIENTE

DIRETOR DE ESCOLA

DIR DEPTO AGROPECUARIA E MEIO AMBIENTE
CHEFE DA SECAO DE TRANSPORTE INTERNO
AUXILIAR DE EDUCACAO

ENFERMEIRO

TECNICO DE ENFERMAGEM

VICE-PREFEITO

PREFEITO MUNICIPAL

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

ASSESSOR DE PLANEJAMENTO E GESTAO
CHEFE SECAO ATEND. AMBULATORIAL E FARMAC
CHEFE SECAO DE ATENDIMENTO ESCOLAR
CHEFE SECAO COMUNICACAO ADM E IMPRENSA
CHEFE SECAO DE CONTABILIDADE E ORCAMENTO
CHEFE SECAO ESPORTE, LAZER E TURISMO
CHEFE DA SECAO DE SAUDE COLETIVA

CHEFE DA SECAO TECNICA E PROJETOS

CHEFE SETOR ATENDIMENTO ODONTOLOGICO
CHEFE DO SETOR DE CEMITERIO

CHEFE SETOR CONTROL SANITARIO E ZOONOSES
CHEFE DO SETOR DE DIVIDA ATIVA

CHEFE SETOR FISCALIZACAO E TRANSITO MUN
CHEFE DO SETOR DE HABITACAO

CHEFE SETOR CONT E DISTRIBUICAO MERENDA
CHEFE SETOR DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL
CHEFE DO SETOR DE PROTOCOLO E ARQUIVO
CHEFE DO SETOR DE SERVICOS SOCIAIS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

MEDICO PSIQUIATRA

FARMACEUTICO

NUTRICIONISTA

PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA |
PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA |
PROFESSOR COORDENADOR

10-A
\
\
1}
1}
12-A
1}

QMP-III
\

[\

2-A
14-A
7-A
VICEPR
PREF

|

\

1}

ACS e ACE
7-A

15-A

11-A

10-A

QMP I
QMP I
QMPC-2-C

1.883,74
2.930,22
3.976,75
2.930,22
2.930,22
2.930,22
3.976,75
3.976,75
3.976,75
3.976,75
2.263,51
3.976,75
3.976,75
1.883,74
1.883,74
2.890,27
1.883,74
2.930,22
5.679,71
3.976,75
2.930,22
1.302,00
3.690,60
1.568,71
3.883,05

13.752,52

1.302,00
3.976,75
2.930,22
2.930,22
2.930,22
2.930,22
2.930,22
2.930,22
2.930,22
1.883,74
1.883,74
1.883,74
1.883,74
1.883,74
1.883,74
1.883,74
1.883,74
1.883,74
1.883,74
2.604,00
1.568,71
4.170,40
2.557,75
2.263,51

22,86

22,86
4.633,43
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COORDENADOR DE EDUCAGAO INFANTIL
FONOAUDIOLOGO

PSICOLOGO

PROFESSOR DE EDUCAGAO ESPECIAL
PROFESSOR DE EDUCAGAO FISICA

PROFESSOR DE EDUCAGAO ARTISTICA
PROFESSOR DE INGLES

CIR DENTISTA DIR. EQUIPES DE SAUDE BUCAL
PROFESSOR DE EDUCAGAO FISICA

AGENTE DE CONTROLE DE VETORES

CHEFE SETOR GESTAO CONV TRIBUNAL JUSTICA
CHEFE DA SECAO DAS UNID BASICAS DE SAUDE
CHEFE DO SETOR DO CEI SAO JUDAS TADEU
CHEFE DO SETOR DO CEI MENINO JESUS

CHEFE DO SETOR CREDITO POPULAR BCO POVO
CONSELHEIRO TUTELAR

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

CASEIRO - ZELADOR

CHEFE SECAO GESTAO DE CONVENIOS E CONTRA
CHEFE DA SECAO DE FISIOTERAPIA

CHEFE DA SECAO DE LICITACOES

CHEFE SECAO AGROPECUARIA E MEIO AMBIENTE
CHEFE SECAO DE OBRAS E SERVICOS GERAIS
CHEFE DO SETOR DO CRAS

COVEIRO

JARDINEIRO

PROFESSOR DE INGLES

PISCINEIRO

TURISMOLOGO

DIRETOR DEP MUNICIPAL DE TURISMO

QMPC-2-C
11-A

11-A
QMP-3-A
QMP-3-A
QMP-3-A
QMP-3-A
Vi
QMP-3-A
ACS e ACE
\Y

\Y

1}

1}

1}

7-A

7-A
QMP-3-A
9-A

14-A

\

4.633,43
2.557,75
2.557,75

22,86

22,86

22,86

22,86
5.780,55

22,86
2.604,00
2.930,22
3.767,39
1.883,74
1.883,74
1.883,74
1.302,00
1.568,71
2.263,51
2.930,22
2.930,22
2.930,22
2.930,22
2.930,22
1.883,74
1.568,71
1.568,71

22,86
2.003,06
3.690,60
3.976,75
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